-

ГосусJо pc111 ue 11 li oe /(03с 1111о с Общеобразова me.11u 11oc Учр f:! .жс} t:! 11 и с
Рее публ и ю, Дагеста 11 «Спортшкола - и,, тер, 10 /17 )).

ПРИКАЗ

«15»мая 2020 r .№
«О завершеюн, 2019/2020 учебного года»

110 1 1 сполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 апрелн 20l U r·. N
239 "О ме рах по обеспечению санитарно -э пидемиологического бла , · ополучия
насе;~ения на территории Российской Федерации в связи с распростран ени ем
навои коронавирусной инфекции (COVID-19)" и 8 целях обеспечения
оптималы-1ых условий реализации основных образовательных програ мм
н ,~ч аль ного общего, основного общего, среднего общего обра1ования, пис~)м ;:~ №
0GA00l /01-18 /20 от 8 мая 2020 г.Министерства обра ~10вания и н ауки Ре с rrубл ики
Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Завершить 2019 /2020 учебный год для 5 - 11 классов 25 мая 2020 года.
2. Внести изменения в основные общеобразовательные программы, в том

числе учебные планы, календарные учебные графики, рабочие программы
уч еб ных курсов, дисциплин, модулей, учитывая деятельность в условиях
режима повышенной готовности и действий ограничительных

мероприятий по противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции.

3. При продолжении до конца учебного года дистанционного обучения
обеспечить соблюдение всех установленных норм, направленных в
территории рекомендаций: реализация дифференцированного подхода ,
индивидуализация образовательного процесса, недопущение переrру1ки
заданиями обучающихся, обеспечение сохранности здоровья детей,
соблюдение требования к продолжительности непрерывного
применения технических средств обучения и др.

1. Обеспечить реализацию в полном объеме образовательных программ и
федеральных государственных стандартов в соответствии с частью 7
статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года «Об образовании в
Российской Федерации»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ «Спортшкола-интернат»:

/ А.М.Джамалдинов/

Государственное казенное Общеобразовательное Учреждение
Республики Дагестан <<Спортшкола-интернаr>>.

ПРИКАЗ

<<4»мая 2020г.№

«О продлении нерабочих дней»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28

апреля 2020 г. № 294 «О продлении действия мер по обеспечению

сан ита рно-эп идемиологического благополучия населения на

территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции {COVID-19)», письма № 06-3929/03-18/20 от

30 апреля 2020г.Министерства образования и науки Республики

Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 6 по 8 мая 2020 г. включительно определены нерабочими днями с

сохранением за работниками заработной платы.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }